
保護者　各位

■

平成24年10月～12日

岡山県立西大寺高等学校

校　長　松　本　誠　一

平成24年度　暮衝鐘常会の御寮内

拝啓　紅葉の侯､保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます｡平素から本校

の教育につきまして､格別の御理解と御協力をいただき感謝いたしております｡

さて､毎年実施しております本校の芸術鑑賞会を､今年度も保護者の皆様に鑑賞していただ

きたいと考えておLDます｡つきましては､御多用の折りとは存じますが､参加を御希望の方は

次の｢参加申込書｣に必要事項を御記入の上､ユ⊥乱乙!規へ孟王に､お子様を通じて担任

まで御提出ください｡

敬具

記

1　期　日　　　平成24年11月9日(金)

2　時　間　　12時50分(開演) ～15時05分(終演予定)

3　会　場　　本校第-体育錯

∫

4　内　容　　落語鑑賞会(林家染丸　他)

5　参加費　　無料

6　駐車場　　本校玄関周辺の駐車区域に駐車ください｡

キ　　リ　　ト　　リ

参カロ　申込書

岡山県立西大寺高等学校　平成2 4年度芸術鑑賞会に参加を申し込みます

平成24年　　　月　　　　日

保護者氏名(

(　)午(　)級(∵　)番　生徒氏名(


